- 1 -

令和 4 年度第 3 回 小郡市都市計画審議会

― 議 事 録―

■日時：令和 5年 3月 27日（月）14:00～  ■場所：小郡市役所 北別館 2階大会議室

■出席委員：春田千秋委員、天本徳浩委員、永利春雄委員、成冨健二委員、川野悦子委員、

小野壽義委員、髙木良郎委員、高橋涼委員、喜多島礼和委員、橋村義弘委員、

森田由美子委員、佐々木登美子委員、德田光弘委員

■欠席委員：野田弘喜委員、内野千夏委員、島田昇二郎委員

■事務局：大中都市建設部長、松延都市計画課長、宮田活力ある土地利用統括主幹、牟田計

画係長、面高主任主事、乙丸主任主事

議 事 久留米小郡都市計画 用途地域の変更について（市決定）

■事務局

～議案第１号「久留米小郡都市計画 用途地域の変更について（市決定）」を説明～

■委員

 ・3頁の「実情に即した土地利用を促進することを目的」とあるがどういう意味か。

■事務局

 ・住宅地として形成されている部分と遺跡の保存区域部分があるため、それぞれの土地利

 用の状況に応じて用途を変更するという意味で記載している。

採 決 久留米小郡都市計画 用途地域の変更について（市決定）

～議案第１号「久留米小郡都市計画 用途地域の変更について（市決定）」を採決～

■委員

（異議なし）

■議長

原案について異議はなく、原案のとおり決定されるのが適当である。

上記の内容が正確であることを確認し、署名する。

令和  年  月  日

署名欄